
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO 

TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
https://ddcastelsanpietro.edu.it 

 - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 
 

 

 

 

 

 
 A tutto il personale  

Alla RSU  
All’Albo e al Sito web  

Alle OO.SS. Territoriali  
 

 
 Oggetto: Decreto di surroga componente RSU con decorrenza dal 01/09/2025  

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il verbale dell’elezione RSU del 14, 15 E 16 aprile 2025 prot. n. 4590 del 16/04/2025;  
Vista la proclamazione degli eletti;  
Preso atto che la docente Di Benedetto Rosa è stata trasferita presso altro istituto dal 01/09/2025;  
Considerata la necessità di sostituire la docente Di Benedetto Rosa eletta nella lista 
dell’Organizzazione Sindacale CISL FSUR;  
Considerato che il primo dei non eletti della lista dell’Organizzazione Sindacale CISL FSUR è la docente 
Zuffa Virna;  

DECRETA  
 

Per i motivi citati in premessa, la rappresentante Di Benedetto Rosa della lista dell’Organizzazione 
Sindacale CISL FSUR è surrogata dalla docente Zuffa Virna, prima dei non eletti della medesima lista a 
decorrere dal 01/09/2025. 
 

 

           
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Giovanna Chianelli  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

B
O

E
E

07
20

0P
 -

 A
10

1F
B

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
95

51
 -

 1
0/

09
/2

02
5 

- 
II.

10
 -

 U

https://ddcastelsanpietro.edu.it/
mailto:boee07200p@istruzione.it
mailto:boee07200p@pec.istruzione.it

